


BeachTech 3000 Facelift

Leistung Zugmaschine
ab 74 kW [ 100 PS

Arbeitsbreite
2.500 mm

Flachenleistung
&F bis zu 30.000 m2/h

Volumen Sammelbehalter
4,7 m3 (gesamt)

@ ®

Arbeitsweise

Bendétigte Zugmaschine Motorleistung min.**

Patentierte Sieb-, Rechen- und Mix-Technik

74 KW (100 PS)

Allradantrieb

Differentialsperre

Reifen

500 mm vorne, 600 mm hinten

Zugmaul fir Zugése @ 40mm, verstellbar bis ca. 1 m Héhe

Zapfwelle
Zapfwellen-Nebenantrieb AR NORM
Stormversorgung

Stutzlast

Abmessungen Fahrzeugldnge im Betrieb
Fahrzeuglange Strapenfahrt
Fahrzeugbreite Strapenfahrt, Breitreifen
Arbeitsbreite
Fahrzeugho6he im Betrieb
Fahrzeughohe Strapenfahrt
Entladeh6he Kippmulde

Bereifung Niederdruck Breitreifen
Leergewicht
Techn. zuldssiges Gesamtgewicht*
Tankinhalt Hydraulikél
Leistung Flachenleistung bis zu**
Arbeitstiefe Arbeitstiefe bis zu**
Fassungsvermégen Sammelbehalter
Kippmulde

Geschwindigkeiten Arbeitsgeschwindigkeit max.**

Straenverkehr*

Handlerstempel * gemap landerspezifischem Strapenrecht

** Abhdngig von der Bodenbeschaffenheit

26,13/8“

540 U/min (1000 U/min optional)
uber genormte Steckdose, 12 V
1.600 kg
7.000 mm
5.700 mm
2.700 mm
2.500 mm
2.400 mm
3.950 mm
1.550 mm
500/60-22,5
3.200 kg
6.500 kg
401
30.000 m?/h
30 cm
0,7 m’
4,0m?

12 km/h

40 km/h

Tel.: +49 7392 900 - 461 ®
E-Mail: info@beach-tech.com MM M/’
www.beach-tech.com




