

NEU



Ready to  
**REMOVE**

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

**BeachTech 3000**  
**Facelift**



**BeachTech®**



# BeachTech 3000 Facelift



Leistung Zugmaschine  
ab 74 kW | 100 PS



Arbeitsbreite  
2.500 mm



Volumen Sammelbehälter  
4,7 m<sup>3</sup> (gesamt)



Flächenleistung  
bis zu 30.000 m<sup>2</sup>/h



Arbeitsweise	Patentierte Sieb-, Rechen- und Mix-Technik	
Benötigte Zugmaschine	Motorleistung min.**	74 kW (100 PS)
Allradantrieb		
Differentialsperre		
Reifen	500 mm vorne, 600 mm hinten	
Zugmaul für Zugöse Ø 40mm, verstellbar bis ca. 1 m Höhe		
Zapfwelle	Z6, 1 3/8"	
Zapfwellen-Nebenantrieb AR NORM	540 U/min (1000 U/min optional)	
Stormversorgung	über genormte Steckdose, 12 V	
Stützlast	1.600 kg	
Abmessungen	Fahrzeulgänge im Betrieb	7.000 mm
	Fahrzeulgänge Straßenfahrt	5.700 mm
	Fahrzeugbreite Straßenfahrt, Breitreifen	2.700 mm
	Arbeitsbreite	2.500 mm
	Fahrzeughöhe im Betrieb	2.400 mm
	Fahrzeughöhe Straßenfahrt	3.950 mm
	Entladehöhe Kippmulde	1.550 mm
Bereifung	Niederdruck Breitreifen	500/60 - 22,5
Gewicht	Leergewicht	3.200 kg
	Techn. zulässiges Gesamtgewicht*	6.500 kg
Tankinhalt	Hydrauliköl	40 l
Leistung	Flächenleistung bis zu**	30.000 m <sup>2</sup> /h
Arbeitstiefe	Arbeitstiefe bis zu**	30 cm
Fassungsvermögen	Sammelbehälter	0,7 m <sup>3</sup>
	Kippmulde	4,0 m <sup>3</sup>
Geschwindigkeiten	Arbeitsgeschwindigkeit max.**	12 km/h
	Straßenverkehr*	40 km/h

Händlerstempel

\* gemäß länderspezifischem Straßenrecht

\*\* Abhängig von der Bodenbeschaffenheit

Tel.: +49 7392 900 - 461  
E-Mail: [info@beach-tech.com](mailto:info@beach-tech.com)  
[www.beach-tech.com](http://www.beach-tech.com)

**BeachTech**®

Änderungen im Zuge technischer Weiterentwicklung vorbehalten. Abbildungen stehen exemplarisch zur Ansicht und können zum Teil Sonderausstattung enthalten.